



Teamskiffard Transport ApS

Birkegårdsvej 30
8361 Hasselager
CVR-nr. 39635593

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Matias Bach Skiffard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Teamskiffard Transport ApS

Birkegårdsvej 30

8361 Hasselager

CVR-nr.: 39635593

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Matias Bach Skiffard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service, herunder transport af varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 916 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.883.623	3.610.201
Personaleomkostninger	2	(4.713.478)	(3.378.111)
Af- og nedskrivninger		(80.188)	(47.161)
Driftsresultat		(910.043)	184.929
Andre finansielle indtægter		13.762	1.456
Andre finansielle omkostninger		(16.978)	(16.435)
Resultat før skat		(913.259)	169.950
Skat af årets resultat	3	(2.394)	(42.000)
Årets resultat		(915.653)	127.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(915.653)	127.950
Resultatdisponering		(915.653)	127.950

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.053	210.841
Materielle aktiver	4	290.053	210.841
Deposita		379.475	0
Finansielle aktiver		379.475	0
Anlægsaktiver		669.528	210.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		466.271	534.238
Udskudt skat		34.606	37.000
Andre tilgodehavender		394.461	216.388
Tilgodehavende skat		12.000	26.000
Periodeafgrænsningsposter		89.304	159.306
Tilgodehavender		996.642	972.932
Likvide beholdninger		293.984	810.020
Omsætningsaktiver		1.290.626	1.782.952
Aktiver		1.960.154	1.993.793

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(884.155)	31.498
Egenkapital		(834.155)	81.498
Anden gæld		257.017	257.017
Langfristede gældsforpligtelser	5	257.017	257.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.731.691	1.070.117
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.451	7.588
Anden gæld	6	745.150	577.573
Kortfristede gældsforpligtelser		2.537.292	1.655.278
Gældsforpligtelser		2.794.309	1.912.295
Passiver		1.960.154	1.993.793

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	31.498	81.498
Årets resultat	0	(915.653)	(915.653)
Egenkapital ultimo	50.000	(884.155)	(834.155)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende lønomkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 0 DKK i 2021 mod 186.470 DKK i 2020.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.395.578	3.152.550
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	112.216	63.389
Andre personaleomkostninger	121.684	78.172
	4.713.478	3.378.111
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	9

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	2.394	42.000
	2.394	42.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	277.231
Tilgange	159.400
Kostpris ultimo	436.631
Af- og nedskrivninger primo	(66.390)
Årets afskrivninger	(80.188)
Af- og nedskrivninger ultimo	(146.578)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.053

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	257.017
	257.017

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	163.852	98.617
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	420.745	373.466
Feriepengeforpligtelser	172.055	105.490
Anden gæld i øvrigt	(11.502)	0
	745.150	577.573

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.207.298	1.487.441
